

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2406 ตอน ควบคุม 0100 ตอน บ้านโคก -
ธาตุกลาง ระหว่าง กม. 14+400 - กม. 18+820 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 4.420 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) งานจ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ ทางหลวงหมายเลข 2406 ตอน ควบคุม 11600 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
บ้านโคก - ธาตุกลาง ระหว่าง กม. 14+400 - กม. 18+820 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 4.420 กม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,767,020.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 16,766,936.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมัคร ต้นโลห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 วิชัย วงศ์วิศิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สราวุธ หมอดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สราวุธ หมอดี

11 เมษายน 2567 09:02:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2406 ตอน ควนชุม 0100 ตอน บ้านโคก - ชาติกลาง ระหว่าง กม. 14+400 - กม. 18+820 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 4.420

กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	3,460.000	704.60	2,437,916.00	1.2931	911.11	3,152,469.17
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	15,935.000	27.80	442,993.00	1.2931	35.94	572,834.24
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	19,785.000	13.92	275,407.20	1.2931	17.99	356,129.05
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	34,858.000	269.90	9,408,174.20	1.2931	349.00	12,165,710.05
5	5. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	180.000	308.60	55,548.00	1.2931	399.05	71,829.11
6	6. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	1,110.000	308.60	342,546.00	1.2931	399.05	442,946.23
7	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	ชุด	1.000	3,880.80	3,880.80	1.2931	5,018.26	5,018.26
รวมราคากลาง								16,766,936.11

สรวิช หนอติ

11 เมษายน 2567 09:02:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างทาง จำนวน 7 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2406 ตอน ควบคุม 0100 ตอน บ้านโคก - ชาติกลาง ระหว่าง กม. 14+400 - กม. 18+820 (เป็นช่วง ๑) ระยะทาง 4.420 กม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



(วิชัย วงศ์วิศิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมัคร ตันโล่ห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุธ หมอด้)

กรรมการกำหนดราคากลาง